
únor 2022

Nejširší síť stavebnin v České republice.

www.pro-doma.cz

Akce je platná 1.–28. 2. 2022 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena.  
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA. Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

 Suchá stavba | Barvy  
Úprava povrchů 

Technika | Střechy

Stavební deska do 
vnitřních suchých 
prostor.

Sádrokartonová deska bílá 
12,5 × 2000 × 1250 mm 

AKČNÍ CENA

131,40 Kč bez DPH
159 Kč

ks

Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku

AKČNÍ CENA

404,13 Kč bez DPH
489 Kč

ks

Nátěr malířský Standard, PRO-DOMA, 20 kg
Vodouředitelný nátěr s výbornou krycí schopností. 
Snadno se zpracovává, odolný otěru za sucha.



www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.2

Suchá stavba

Sádrokartonové desky
12,5 mm × 2000 mm × 1250 mm

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Deska stavební 159,00 Kč 131,40 Kč
Deska protipožární   195,00 Kč 161,16 Kč
Deska impregnovaná  
do vlhkých prostor 259,00 Kč 214,05 Kč

Profil sádrokartonový UD, 3 m

Profil sádrokartonový CD

Profil pro 
podhledové 
konstrukce 
a konstrukce 
předsazených stěn.

Profil pro podhledové konstrukce.
Tmel Uniflott 5 kg a 25 kg
Sádrový tmel pro tmelení 
sádrokartonových desek. Používá se 
také pro vyrovnání  nerovností ploch. 
Je určen pro vnitřní použití.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg 199,00 Kč 164,46 Kč
25 kg 999,00 Kč 825,62 Kč

Tmel Rifino Top, 5 kg
Ke tmelení spár 
sádrokartonových desek 
s výztužnou páskou. 

Ke spárování sádrokartonových 
konstrukcí s nebo  
bez výztužné pásky.

Pro tmelení spár 
(spojů) mezi 
sádrokartonovými 
deskami, vyplnění 
trhlin a spár ve 
zdivu a v omítce. 

Tmel sádrokartonářský 
Rokoplast, balení 2 kg a 5 kg

Pro tenkovrstvou finální povrchovou 
úpravu sádrokartonových konstrukcí. 
Vyniká vysokou bělostí a snadnou 
aplikací.

Tmel sádrokartonářský 
Rokofinal Plus,  
balení 5 kg a 15 kg

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 kg 69,00 Kč 57,02 Kč
5 kg 159,00 Kč 131,40 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg 109,00 Kč 90,08 Kč

15 kg 299,00 Kč 247,11 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

3 m 109,00 Kč 90,08 Kč
4 m 149,00 Kč 123,14 Kč

Šrouby do sádrokartonu PRO-DOMA
                               Akční cena/bal bez DPH/bal

Šroub TN 3,5 × 25 – 1000 ks/bal 189,00 Kč 156,20 Kč 
Šroub TN 3,5 × 35 –1000 ks/bal 255,00 Kč 210,74 Kč
Šroub samovrtný TEX  
3,5 × 9,5 – 1000 ks/bal 229,00 Kč 189,26 Kč 

Šroub FN 4,2 × 35 – 500 ks/bal 259,00 Kč 214,05 Kč
Šroub FN 4,2 × 45 – 500 ks/bal 269,00 Kč 222,31 Kč 
Šroub FN 4,2 × 55 – 350 ks/bal 237,00 Kč 196,12 Kč

Tmel spárovací MAX, 5 kg

Lepidlo na parozábrany, 500 ml
FOIL je speciální kontaktní 
lepidlo pro lepení 
parotěsných fólií na kovové 
profily (CD, UD, CW, UW, ...). 
Lepidlem lze lepit parotěsné 
fólie k sobě navzájem.

Profil sádrokartonový CW, 
2,6 m; 2,75 m; 3 m; 3,5 m a 4 m

                               Akční cena/ks  bez DPH/ks

CW 50 mm / 2,60 m 125,00 Kč 103,31 Kč
CW 75 mm / 2,60 m 143,00 Kč 118,18 Kč
CW 100 mm / 2,60 m 161,00 Kč 133,06 Kč

Profil pro konstrukce příček, předsazených a šachtových stěn.

Více na e-shopu www.pro-doma.cz.

Od

60,33 Kč bez DPH

73 Kč
ks

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

Pro upevnění podlahových, 
stropních a stěnových profilů.

Hmoždinka natloukací NH

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

6 × 35 mm 0,59 Kč 0,49 Kč
6 × 45 mm 0,85 Kč 0,70 Kč
6 × 60 mm 0,95 Kč 0,79 Kč
8 × 80 mm 2,90 Kč 2,40 Kč
8 × 100 mm 4,10 Kč 3,39 Kč

CENA OD

131,40 Kč bez DPH
159 Kč

ks

CENA OD

103,31 Kč bez DPH
125 Kč

ks

CENA OD

164,46 Kč bez DPH
199 Kč

ks

CENA OD

0,49 Kč bez DPH
0,59 Kč

ks

CENA OD

156,20 Kč bez DPH
189 Kč

bal

CENA OD

57,02 Kč bez DPH
69 Kč

ks

CENA OD

90,08 Kč bez DPH
109 Kč

ks

152,89 Kč bez DPH

185 Kč
ks

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

197,52 Kč bez DPH

239 Kč
ks

Lišta rohová G-LP, 23 × 23 mm

                               Akční cena/ks  bez DPH/ks

2,0 m 17,90 Kč 14,79 Kč
2,5 m 22,90 Kč 18,93 Kč
3,0 m 26,90 Kč 22,23 Kč

Pro vytváření a ochranu rohů při montáži 
konstrukcí suchých staveb.

CENA OD

14,79 Kč bez DPH
17,90 Kč

ks

Profil lemovací, PVC,  
12,5 × 2500 mm 

Lemovací profil pro ukončení desek 
(sádrokarton, OSB apod.).

21,40 Kč bez DPH

25,90 Kč
ks

Vhodná k opláštění konstrukcí 
s požadavkem na vysokou protihlukovou 
ochranu a požární odolnost. 

Sádrokartonová akustická 
deska, 12,5 × 1250 × 2000 mm

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks



    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 33

Úprava povrchů

Malta zdicí na pórobeton, 
PRO-DOMA, 25 kg
Pro tenkovrstvé lepení 
pórobetonových tvárnic.

Omítka štuková Cemix 033, 
25 kg

Povrchová úprava jádrových omítek  
ve vnitřním prostředí. Zrnitost 0,7 mm.

Omítka weber. dur štuk IN 
vnitřní, 25 kg
Je určena k provádění vnitřních štukových 
omítek v tloušťce do 2 mm.  
Zrnitost 0,5 mm.

Penetrace hloubková,  
PRO-DOMA, balení 1 l a 5 l
Jednosložková nízkoviskózní kapalina 
s hloubkovým penetrujícím účinkem na savé 
podklady. Je určena ke zpevnění  a sjednocení  
savosti podkladu.

Akční cena/ks bez DPH/ks

1 l 55,00 Kč 45,45 Kč   
5 l 259,00 Kč 214,04 Kč

Štuková omítka v pastovité konzistenci 
pro okamžité použití.

Omítka Keraštuk K vnitřní,  
4 kg, 8 kg, 15 kg a 40 kg

Akční cena/ks bez DPH/ks

4 kg 69,00 Kč 57,02 Kč
8 kg 109,00 Kč 90,08 Kč
15 kg 199,00 Kč 164,46 Kč
40 kg 469,00 Kč 387,60 Kč

Hladítko Duren, ergonomická 
2K rukojeť, rozměr potahu  
280 × 140 × 20 mm

Reflektor LED 30 W, 220 V,  
2400 LM, 4000 K, IP 65
Přenosný LED pracovní 
reflektor pro vnitřní 
i vnější prostředí. Délka 
přívodního kabelu 1,5 m.

Hladítko bílý filc, ergonomická 
2K rukojeť, rozměr potahu  
280 × 140 mm

Disperze stavební S2802A koncentrát, PRO-DOMA,  
balení 1 kg a 5 kg

Zlepšuje vlastnosti stavebních směsí, 
zvyšuje přídržnost k podkladu, pevnost, 
pružnost, otěruvzdornost.

Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg 89,00 Kč 73,55 Kč
5 kg 419,00 Kč 346,28 Kč

Oranžový, jedna zásuvka,  
vodič 3 × 1,5 mm².

Prodlužovací kabel Emos, 30 m

106,61 Kč bez DPH

129 Kč
ks

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

569,42 Kč bez DPH

689 Kč
ks

908,26 Kč bez DPH

1 099 Kč
ks

Hladítko pro brusnou mřížku, 
230 × 105 mm

98,35 Kč bez DPH

119 Kč
ks

106,61 Kč bez DPH

129 Kč
ks

131,40 Kč bez DPH

159 Kč
ks

CENA OD

45,45 Kč bez DPH
55 Kč

ks

CENA OD

73,55 Kč bez DPH
89 Kč

ks

Rychloomítník, 6 mm a 10 mm, délka 2,6 m

Omítkový profil pro vytváření rovných povrchů stěn.

Akční cena/ks bez DPH/ks

6 mm / délka 2,6 m 55,00 Kč 45,45 Kč
10 mm / délka 2,6 m 59,00 Kč 48,76  Kč

Akční cena/ks  bez DPH/ks

2,5 m 75,00 Kč 61,98 Kč
3,0 m 89,00 Kč 73,55 Kč

Profil rohový jemný, délka 2,5 a 3 m

Rohový profil pro vytváření přesných 
rohů při omítání v interiéru.

CENA OD

45,45 Kč bez DPH
55 Kč

ks

CENA OD

61,98 Kč bez DPH
75 Kč

ks

CENA OD

57,02 Kč bez DPH
69 Kč

ks

Profesionální nerez lžíce  
160 mm, pogumovaná rukojeť

Hladítko rovné nerez,  
500 × 130 mm, dřevěná rukojeť

Špachtle nerezová 250 mm  
s plastovou ručkou

65,29 Kč bez DPH

79 Kč
ks

48,79 Kč bez DPH

59 Kč
ks

189,26 Kč bez DPH

229 Kč
ks

Mřížka brusná, 115 x 290 mm,  
zrnitost 80, 100 a 120, 10 kusů

48,76 Kč bez DPH

59 Kč
bal

Pytel na odpad 80 µm, 120 l,  
25 kusů

321,49 Kč bez DPH

389 Kč
ks

Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku



www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.4

Barvy

Nátěr malířský Standard, PRO-DOMA

Vodouředitelný nátěr s výbornou krycí 
schopností.  Snadno se zpracovává, 
odolný otěru za sucha.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

8 kg 209,00 Kč 172,73 Kč
20 kg 489,00 Kč 404,13 Kč
40 kg 955,00 Kč 789,26 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

8 kg 285,00 Kč 235,54 Kč
20 kg 655,00 Kč 541,32 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

6 l 145,00 Kč 119,83 Kč

12 l 255,00 Kč 210,74 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

55 cm × 33 m 89,00 Kč 73,55 Kč

140 cm × 33 m 129,00 Kč 106,61 Kč

Nátěr malířský Premium, PRO-DOMA

Vápno na bílení, 6 a 12 l Papír zakrývací dvojvrstvý, 1,05 × 20 m

Fólie zakrývací HDPE standard,  
tloušťka 7 µm,  4 × 5 m, transparentní

Páska papírová, 50 mm × 50 m Fólie maskovací CQ s papírovou páskou 

Vodouředitelný nátěr s výbornou krycí schopností 
a zvýšenou bělostí 94 %. Vhodný na všechny podklady, 
odolný otěru za sucha.

Aromatizovaný vápenný 
nátěr k bílení sklepů, 
stodol, skladů potravin. 
K nátěrům minerálních 
podkladů (kámen, beton, 
omítky), omezuje tvorbu 
plísní.

 Interiérová maskovací papírová páska, teplotní odolnost 
60°C, lepidlo přírodní kaučuk.

Folie CQ vhodná pro rychlé a efektivní zakrývání. 
Použití výhradně v interiéru.

Nátěr malířský Primalex Standard, 15 kg

Vodouředitelný nátěr pro univerzální použití – stěny, 
stropy, sádrokartony.

Nátěr malířský Primalex Plus, 15 kg 

Vodouředitelný nátěr s vysokou kryvostí a konečným 
matným vzhledem. Bělost 86 %, odolný otěru za 
sucha.

Pro zakrývání velkých ploch. V roli.

Nátěr malířský Primalex Polar, 15 kg

Vodouředitelný nátěr s 
"
polární bělostí" 92 %, odolný 

otěru za sucha.

Štětec zárohový, 70 mm
Ideální na malířské barvy, plastové držadlo, světlá 
přírodní štětina, délka vláken 57 mm.

Štětec plochý S9 80 mm
Ideální na malířské barvy pro profesionální využití. 
Syntetická vlákna, plastová rukojeť,  
délka vláken 63 mm.

Sada válečku PES/ACL 18 s držákem  
a mřížkou – šířka 25 cm, průměr 47 mm
Univerzální malířská sada, ideální na malířské barvy. 

400,83 Kč bez DPH

485 Kč
ks

433,88 Kč bez DPH

525 Kč
ks

304,96 Kč bez DPH

369 Kč
ks

648,76 Kč bez DPH

785 Kč
ks

15,70 Kč bez DPH

19 Kč
ks

57,02 Kč bez DPH

69 Kč
ks

98,35 Kč bez DPH

119 Kč
ks

78,51 Kč bez DPH

95 Kč
ks

106,61 Kč bez DPH

129 Kč
ks

CENA OD

235,54 Kč bez DPH
285 Kč

ks

CENA OD

172,73 Kč bez DPH
209 Kč

ks

CENA OD

119,83 Kč bez DPH
145 Kč

ks

CENA OD

73,55 Kč bez DPH
89 Kč

ks



    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 55

Technika

Dobře uchopitelný lehký přístroj (3,9 kg) pro broušení 
zatmelených spár sádrokartonových desek,  
1100–1650 ot. / min., kotouč 225 mm,  
úhel náklonu 100°.

Bruska žirafa FLEX GE 5 R

Lehký univerzální přístroj pro broušení, škrábání, hlazení, 
čištění a leštění povrchů. Díky rozsáhlému příslušenství 
je zaručeno široké pole využití stroje.

Bruska ROKAMAT R200 Chameleon 
Universal, výkon 230 V/1000 W,  
150–570 ot./min.

Je prakticky ihned připravena pro práci v malých 
výškách. Snadno se skladuje a přepravuje.

Věž lešenová pojízdná ZIFA  
0,75 × 1,80 m, pracovní výška 2,90 m

Topidlo  BLP 33 M propan-butan 

Vhodné pro rychlý bodový ohřev na stavbách  
či v dobře větraných prostorách. Výkon 33 kW.

Vysavač STARMIX ISP iPulse L-1635 EWS 
Top

Vhodné k vytápění menších a středně velkých 
prostorů staveb. Výkon: 44 kW, objem nádrže: 42 l. 

Topidlo  B150CED naftové s přímým 
spalováním

Výkonné zařízení pro rychlé a dlouhodobé 
odstranění vlhkosti z interiéru. Profesionální využití 
na stavbách, ve skladech apod.

Odvlhčovač ATIKA ALE 600 N, průtok 
vzduchu 680 m³/hod., výkon 60 l/24 hod., 
plocha 60–80 m²

PŮJČOVNÉ

504,13 Kč bez DPH
610 Kč

ks

PŮJČOVNÉ

206,61 Kč bez DPH
250 Kč

ks

PŮJČOVNÉ 

247,93 Kč bez DPH
300 Kč

ks

Pro náročné mokré i suché vysávání, 
s oklepem filtru během práce, 
možnost připojení elektronářadí. 
Příkon 1 600 W, podtlak 280 mbar, 
proudění 75 l / s, třída prachu „L“.

165,29 Kč bez DPH

200 Kč
ks

PŮJČOVNÉ

305,79 Kč bez DPH

370 Kč
ks

PŮJČOVNÉ

371,90 Kč bez DPH

450 Kč
ks

PŮJČOVNÉ

454,55 Kč bez DPH

550 Kč
ks

PŮJČOVNÉ

875

inzerce_technika_SL_02_2022_tisk_2
čtvrtek 20. ledna 2022 12:36:46

AKČNÍ CENA AKČNÍ CENA AKČNÍ CENA 

AKČNÍ CENA AKČNÍ CENA AKČNÍ CENA 

AKČNÍ CENA 

5 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku



www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.6

Střechy

Kladivo pokrývačské 600 g, 
Monolit, celokovové,  
pogumovaná rukojeť

Tmel polyuretanový, PU 50 FC, 
PRO-DOMA, 300 ml, barva šedá
Jednosložkový těsnicí spárovací 
tmel na bázi polyuretanu. 
Vytváří trvale pevný,  
elastický spoj.  
Po vytvrzení  
přetíratelný.

Fólie difúzní DIFOL 170g 2AP, role 75 m2

Difúzní fólie s aplikačními páskami k montáži pod 
šikmé střechy. Funguje jako izolační 
vrstva proti vlhkosti a současně 
umožňuje průchod vodních par 
z objektu.

Lať impregnovaná 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Lať 30 × 50 × 4000 mm impregnovaná 70,00 Kč 57,85 Kč
Lať 30 × 50 × 5000 mm impregnovaná 97,00 Kč 80,17 Kč
Lať 40 × 60 × 3000 mm impregnovaná 80,00 Kč 66,12 Kč
Lať 40 x 60 x 4000 mm impregnovaná 112,00 Kč 92,56 Kč
Lať 40 × 60 × 5000 mm impregnovaná 145,00 Kč 119,83 Kč

Hřebík stavební,  
PRO-DOMA, 5 kg
Rozměry:
2,8 × 63 mm
2,8 × 70 mm
3,1 × 80 mm
3,5 × 90 mm
4,0 × 100 mm
4,0 × 120 mm

Jednosložkový tmel na bázi 
polyuretanu pro lepení, spojování 
a opravy klempířských prvků. 
Vytváří trvale  
pevný a elastický  
spoj.

Tmel klempířský, PRO-DOMA, 
300 ml, barva šedá

Spony Stanley, velikost 8 mm a 10 mm,  
5000 kusů v balení

                               Akční cena/bal bez DPH/bal

Spony LD, typ A 5/53/530, 8 mm 109,00 Kč 90,08 Kč
Spony LD, typ A 5/53/530, 10 mm 119,00 Kč 98,35 Kč
Spony HD, typ G 4/11/140, 8 mm 139,00 Kč 114,88 Kč
Spony HD, typ G 4/11/140, 10 mm 149,00 Kč 123,14 Kč

Zátěžové upevňování fólií, koberců, kartonů, střešních krytin atd. 
Galvanizovaná ocel 10,6 × 1,25 mm. Pevné, opakovaně uzavíratelné 
balení.

Taška střešní betonová BRAMAC Classic Protector Plus,  
barva cihlově červená, červenohnědá, ebenově černá
Střešní taška Bramac Classic s prémiovou povrchovou 
úpravou Protector Plus. 

Okružní pila FME301K

DÁREK
ZA NÁKUP

Více na www.pro-doma.cz.

271,90 Kč bez DPH

329 Kč
bal

46,20 Kč bez DPH

55,90 Kč
m²

Světlík Dakea Flex KFB4573, 45 × 73 cm

Poskytuje větrání a osvětlení nevytápěných prostor, 
jako jsou sklady nebo garáže. Horní a boční otevírání.

1 809,92 Kč bez DPH

2 190 Kč
ks

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

Sponkovačka/hřebíkovačka, 6 v 1 

Nastřeluje 6 typů hřebíků a spon  
od 6 do 14 mm, nastavení hloubky Hi/Low, 
kontrolní okénko.

569,42 Kč bez DPH

689 Kč
ks

404,96 Kč bez DPH

490 Kč
ks

36,35 Kč bez DPH

43,98 Kč
ks

CENA OD

90,08 Kč bez DPH
109 Kč

bal

CENA OD

57,85 Kč bez DPH
70 Kč

ks

ZAMĚŘENÍ 
STŘECH
Chcete zaměřit střechu?  
Objednejte si jestřába  
a ten vše přesně zaměří.

www.pro-doma.cz/zamereni-strechy

SLEVA 23 %

SLUŽBA

Příkon: 1650 W. Napájení: 230 V.
Maximální hloubka řezu (90°): 66 mm.
Průměr kotouče: 190 mm. Hmotnost: 4,1 kg. 
Připojení na vysavač. Balení v kufru.

Pila okružní STANLEY FATMAX FME301

2 471,07 Kč bez DPH

2 990 Kč
ks


